

Rapport Semestriel 30 juin 2021

Plus d'un point en commun



Etats financiers au 30 juin 2021

Bilan

(chiffres non audités)

Actifs	30.06.2021	31.12.2020
CHF 1'000		
Liquidités	113'852	81'312
Créances sur les banques	72'932	71'984
Créances sur la clientèle	80'562	60'077
Créances hypothécaires	870'146	830'648
Valeurs de remplacement positives d'instruments financiers	312	42
Comptes de régularisation	1'947	1'458
Participations	14	14
Immobilisations corporelles	6'667	5'276
Autres actifs	20'071	26'681
Total actifs	1'166'503	1'077'492

Passifs et Fonds propres	30.06.2021	31.12.2020
CHF 1'000		
Engagements envers les banques	664'268	632'573
Engagements résultant des dépôts avec la clientèle	332'438	273'706
Valeurs de remplacement négatives d'instruments financiers	20'802	26'701
Emprunts et prêts des centrales d'émission de lettres de gage	68'000	60'000
Comptes de régularisation	2'460	4'560
Autres passifs	427	261
Provisions	260	1'600
Capitaux propres		
Capital social	106'000	106'000
Perte reportée	-27'909	-28'167
Résultat de la période	-243	258
Total des capitaux propres	77'848	78'091
Total passifs	1'166'503	1'077'492

Compte de résultat

Au 30 juin 2021
(chiffres non audités)

	30.06.2021	30.06.2020
CHF 1'000		
Résultat des opérations d'intérêts		
Produit des intérêts et des escomptes	4'301	4'169
Charges d'intérêts	983	715
Résultat brut des opérations d'intérêts	5'284	4'884
Variations des corrections de valeur pour risques de défaillance et pertes liées aux opérations d'intérêts	-2'211	-11
Sous-total Résultat net des opérations d'intérêts	3'073	4'873
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service		
Produit des commissions sur les titres et les opérations de placement	8	2
Produit des commissions sur les opérations de crédit	64	81
Produit des commissions sur les autres prestations de service	966	569
Charges de commissions	-167	-198
Sous-total Résultat des opérations de commissions et des prestations de service	871	454
Résultat des opérations de négoce	1'800	1'490
Charges d'exploitation		
Charges de personnel	-2'870	-2'592
Autres charges d'exploitation	-2'846	-2'963
Sous-total charges d'exploitation	-5'716	-5'555
Bénéfice Brut	28	1'262
Corrections de valeur sur participations, amortissements sur immobilisations corporelles et valeurs immatérielles	-1'388	-329
Variations des provisions et autres corrections de valeur, pertes	-	-650
Résultat opérationnel	-1'360	283
Produits extraordinaires	1'340	-
Impôts	-223	-236
Résultat de la période	-243	47